Sebastião - Unidade Estratégica de Desenvolvimento Urbano

Adjudicatário: Caetano & Medeiros - Sociedade de Construção e Imobiliária, Ld.ª, NIPC 512054401

Data da celebração do contrato: 29 de dezembro de 2025

Prazo de execução: 720 (setecentos e vinte) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 3.099.079,77€ (três milhões, noventa e nove mil, setenta e nove euros e setenta 

e sete cêntimos)